38833/35/36/37/38

840/841/848/849

Cotizacion U$S 1=

El importe de la misma sera ajustado segun tipo de cambio del

dolar estadounidense vendedor del BNA vigente al dia DEL EFECTIVO PAGO

SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

77,614.81 16,299.11 PESOS 93,913.92

SonPESOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TRECE CON 92/100

Fecha Vto:27/05/2022
C.A.E. :72207976143603

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS